



سرپرست معاونت بیمه مرکزی تشریح کرد؛

جزئیات دستورالعمل جدید پرداخت

خسارت افت قیمت خودرو

سرپرست معاونت توسعه و نوآوری بیمه مرکزی جزئیات دستورالعمل جدید پرداخت خسارت افت قیمت خودرو که پس از ۵۶ سال به روز رسانی شده است را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، اخیراً شورای عالی بیمه، پیرو مصوبه هیات وزیران در خصوص پوشش قرار گرفتن افت قیمت خودرو در لایحه اجباری بیمه شخص ثالث (خرداد ماه ۱۴۰۳)، دستورالعمل پرداخت خسارت افت قیمت خودرو توسط شرکت‌های

عباسیان‌فر خاطر نشان کرد، همیشه در این دستورالعمل، ضمن تعیین انواع خسارت‌های افت قیمت خودرو بر اساس شدت و ضعف خسارت و قطعات آسیب دیده، نحوه تعیین میزان خسارت بر اساس سه عامل سن و ارزش وسیله نقلیه و شدت صدمه وارده به آن فرمول‌بندی شده و میزان خسارت به وسیله نقلیه زیان‌دیده از بابت افت قیمت مشخص شده است. گفتنی است؛ دستورالعمل مذکور، پس از ۵۶ سال از تصویب قانون بیمه شخص ثالث برای اولین بار است به این ترتیب در کشور اجرایی می‌شود.

در این رابطه، حسن‌رضا عباسیان‌فر سرپرست معاونت توسعه و نوآوری بیمه مرکزی در گفت‌وگو با ایسنا، به تشریح چرایی تصویب این دستورالعمل و لزوم وجود آن پرداخت و گفت: در رابطه با موضوع کاهش ارزش وسیله نقلیه در اثر تصادف و افت قیمت آن، مباحث و متغیرهای مختلفی اثر گذاری وجود داشته.

وی افزود: از سال ۱۳۴۷ که اولین قانون بیمه شخص ثالث در ایران تصویب شد، این اختلاف نظر در رابطه با خسارت وارده به وسیله نقلیه، وجود داشت که آیا در زمان وقوع یک تصادف برای وسیله نقلیه، خسارت موجود، در تعهد بیمه‌گر بوده یا تعهد بیمه نامه است. این مقام مسئول بیمه مرکزی ادامه داد: به عبارتی، از همان زمان این اختلاف نظر وجود داشت که زمانی که تصادفی رخ می‌دهد و از آنجایی که تصادف ولی فقیه در استان فارس:

اعتراف چشاندن معنویت حقیقی به جوانان و نوجوانان است



نصرالله پناهی: آیت‌اله لطف‌الله دژکام در چهارمین نشست هم‌اندیشی راهبری اعتکاف کشور در شیراز، ضمن قدردانی از حضور مسئولان ستاد برگزاری اعتکاف استان‌های جنوب کشور گفت: نیاز ما انسان‌ها به معنویت نیازی فطری است و از ابتدای خلقت همه بندگانش نیاز به معنویت داشته و به دنبال آن هستند.

وی با اشاره به راهکار دشمن برای ارائه مسیرهای رنگارنگ و پر زرق و زرق و برق جملی به نسل جوان و نوجوان ما، ادامه داد: دشمنان در دنیا در حال پخش و انتشار داروهای تقلبی بسیاری در حوزه معنویت هستند؛ اما دین داروی اصلی خود را تجویز می‌کند که در آیات قرآن و روایات آمده است.

آیت الله دژکام افزود: امروزه غرب در حال تحویل داروی تقلبی و غیرواقعی به جوانان ما است که جز گمراهی چیز دیگری ندارد و فقط فریب دهنده است، پس ما باید در اندیشه آن باشیم که طعم معنویت حقیقی را به فرزندان خود بچشانیم تا این مزه ناب را درک کنند و فرق بین واقعیت و جعلی بودن را متوجه شوند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: یکی از رسالت‌های شما به

تاریخ	۱۵
آبان	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

آغاز بارگذاری مدارک رتبه‌بندی معلمان

در حالی که وزارت آموزش و پرورش با صدور بخشنامه‌ای از آغاز رتبه‌بندی معلمان جدید، فاقد رتبه و جامانده‌ها خبر داده بود، سخنگوی این وزارتخانه اعلام کرد که معلمان می‌توانند مدارک خود را از در سامانه رتبه‌بندی معلمان بارگذاری کنند. به گزارش ایسنا، علی فراهی با بیان اینکه فرصت دویاره به آن دسته از معلمانی که در رتبه‌بندی قبلی شرکت کرده‌اند و بر اساس امتیازات مکاتبه فاقد رتبه شده‌اند، داده شده است گفت: این افراد می‌توانند استاد خود را در سامانه رتبه‌بندی بارگذاری کنند. وی درباره رتبه‌بندی معلمان جدید الاستخدام نیز اظهار کرد: این افراد ابتدا باید دوره‌های آموزش پودمانی را در دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی و دوره‌های بنو خدمت را بگذرانند؛ همزمان ارزیابی آن‌ها نیز انجام می‌شود و به آن‌ها رتبه تعلق می‌گیرد. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه این افراد مشمول کادر اداری نمی‌شوند اظهار کرد: در قانون رتبه‌بندی احراز رتبه و تعلق رتبه فقط به گروه معلمان یعنی آموزگار، دبیر، هنرآموز، مشاور، مربی امور تربیتی تعلق می‌گیرد، یعنی گروهی که رسنه آن‌ها آموزشی فرهنگی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران:

برخورد با استفاده‌کنندگان گرماتاب در فضای باز



مدیرعامل شرکت گاز استان تهران گفت: با امکانی که از گرما تاب‌ها در فضای باز استفاده می‌کنند برخورد قاطع می‌شود.

به گزارش ایرنا از وزارت نفت، علیرضا اعوانی با بیان اینکه طرح تشدید برخورد با استفاده‌کنندگان از گرماتاب آغاز شده است، ادامه داد: طرح پایش مصرف گاز در اماکن عمومی پایتخت با جدیت بیشتر در حال اجراست و به‌ویژه بر اماکن تجاری که از گرماتاب در فضای باز استفاده می‌کنند، متمرکز شده است.

وی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف انرژی خاطرنشان کرد: تیم‌های بازرسی به‌صورت شبانه‌روزی از اماکن عمومی و تجاری سطح استان تهران بازدید می‌کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف نسبت با برخورد قانونی اقدام خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان تهران ادامه داد: هدف از اجرای این طرح، تنها برخورد با متخلفان نیست، بلکه آگاه‌سازی و تشویق شهروندان به رعایت الگوی مصرف و کاهش هدرزفت انرژی است.

اعوانی از شهروندان خواست با همکاری کامل با تیم‌های بازرسی، در کاهش مصرف گاز و کمک به مدیریت انرژی مشارکت و در صورت

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز:

با پایین بودن سرانه مطالعه نمی‌توان انتظار تحول در حوزه فرهنگی و اجتماعی داشت

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با ابراز نگرانی از سرانه پایین مطالعه در جامعه تأکید کرد: وقتی سرانه مطالعه ۵ دقیقه در روز است نمی‌توان انتظار تحول در مسائل فرهنگی و اجتماعی را داشت.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: عبدالرضا دستغیب در دیدار با مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با ابراز نگرانی از سرانه پایین مطالعه در جامعه تأکید کرد: وقتی سرانه مطالعه ۵ دقیقه در روز است نمی‌توان انتظار تحول در مسائل فرهنگی و اجتماعی را داشت.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز ادامه داد: مهم‌ترین دستگاهی که می‌تواند این سرانه مطالعه را در جامعه بالا ببرد آموزش و پرورش است.

دستغیب یادآور شد: برای مطالعه، نیازمند یک بسیج عمومی هستیم و اگر این اتفاق بیفتد، آن وقت می‌توان امید داشت که فرهنگ کتابخوانی به جایی مطلوب خواهد رسید.

دستغیب از سوی دیگر به نقش دولت در حوزه کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و گفت: وقتی برای معیشت مردم یارانه پرداخت می‌شود، برای حیات فکری‌شان هم باید یارانه پرداخت شود.

او از سوی دیگر با تأکید بر لزوم هم‌افزایی بین نهاده‌ها و دستگاه‌های فرهنگی در جهت پرهیز از موازی کاری و کارهای جزیره‌ای یادآور شد: در یک مقطع زمانی و به دلیل همین هم‌افزایی‌ها، شیراز به عنوان «پایتخت کتاب کشور» انتخاب شد.

دستغیب همچنین به عملکرد مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در حوزه کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و اهدای بیش از ۱۳۱ هزار جلد کتاب از سوی مردم در جهت امانت دویاره به شهروندان در برای فرهنگ مهریان و سرای یار مهربان و در همین راستا در سراز مرحله طرح پیوند با کتاب ۱۵ هزار ۶۰۰ جلد کتاب به شکل رایگان و امانتی بین مردم توزیع شده و اهدای ۱۵ هزار جلد کتاب به زندان‌های استان فارس و راه‌اندازی ۲ سرای «یار مهربان» در دو پایانه مسافربری نمازی و شهید دستغیب را از جمله این اقدامات برشمرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس اعلام کرد که از ۴۳ پروژه فعال کنونی استان در حوزه کتاب و کتابخوانی، ۱۳ پروژه خیرساز است.

محمدحسین فیروزی تأکید کرد: همه این پروژه‌ها با ۵۰ میلیارد

مهرورزی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در پرداخت تسهیلات به جامعه هدف

کمیته امداد فارس



مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: بر اساس سیاست‌های کلان بانک از ابتدای سال ۱۴۰۰ همکاری قابل قبولی با کمیته امداد امام خمینی (ره) آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، هدایت صفری قائم مقام بنیاد حیات، حمیدرضا قریشی مدیرعامل صندوق تضمین اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره)، مرتضی موصلی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) با بهزاد شمس‌الدینی مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس دیدار کردند.

در این دیدار هدایت صفری، قائم‌مقام بنیاد حیات بیان کرد: در راستای تکریم فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و با هدف ایجاد امید و کارآفرینی و کمک به توانمندسازی خانواده‌های زیرمجموعه کمیته امداد امام خمینی (ره)، برنامه‌هایی جهت ایجاد اشتغال از سال گذشته در سطح کشور آغاز شده است.

وی ضمن قدردانی از همکاری و همراهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: رتبه نخست این بانک در برخی از شاخص‌ها همواره مورد تقدیر بوده است.

قائم مقام بنیاد حیات اظهار داشت: به منظور حمایت و همراهی از مردم جهت دریافت تسهیلات بانکی، صندوق «تضمین اشتغال» به عنوان حامی افرادی که فاقد ضامن بانکی هستند، راه‌اندازی شده که سهمیه استان فارس در این طرح ۲۰۰ مددجو خواهد بود.

صفری ادامه داد: اهلیت‌سنجی و استحقاق‌سنجی در این فرآیند از اهمیت بالایی برخوردار است و پرداخت وام بدون ضامن با حمایت این صندوق، فرصتی را برای استفاده از منابع مالی با اولویت افراد نیازمند فراهم می‌کند.

در این دیدار حمیدرضا قریشی مدیرعامل صندوق تضمین اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تقدیر از همکاری بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: صندوق تضمین اشتغال با مصوبه هیئت وزیران در دولت سیزدهم تأسیس و بعد از مذاکرات با بانک‌ها جهت عقد تفاهم‌نامه آمادگی دارد.

صفحه	۲
شماره	
۴۰۵۵	
سال سی ام	

خبر



هشدار اوپاما به رأی دهندگان

مسلمان و یهودی



بارک اوپاما، رئیس‌جمهوری سابق

آمریکا در یک گردهمایی تبلیغاتی در میلواکی، به رأی‌دهندگان مسلمان و یهودی برای انتخاب ترامپ هشدار جدی داد.

به گزارش ایرنا از نیوزویک، اوپاما ضمن هشدار به رأی دهندگان مسلمان و یهودی برای انتخاب ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه

در انتخابات آمریکا، از سیاست‌های او در برخورد با اقلیت‌های مذهبی انتقاد کرد.

اوپاما در سخنرانی خود با حمایت از کامالا هرس نامزد حزب دموکرات و با اشاره به افزایش تنش‌ها و درگیری‌ها در خاورمیانه گفت که احتمالاً مسلمانان و یهودیان آمریکایی از درگیری‌های خونین در خاورمیانه بسیار ناراحت و خشمگین هستند، پس در این صورت چرا باید از کسی حمایت کنند که قوانین ضد مسلمان‌ها را وضع کرده و از همه طرفین نظرشکنی دفاع کرده است.

این اظهارات اوپاما در آستانه انتخابات آمریکا در لحظات حساسی صورت می‌گیرد، چرا که هر دو نامزد برای کسب آرا از اقلیت مذهبی در ایالت‌های مهم و کلیدی رقابت می‌کنند.

نظرسنجی‌های انجام شده نشان می‌دهند که یهودیان آمریکایی با اختلاف ۶۵ به ۳۴ درصد، هریس را در دوره چهار ساله ریاست جمهوری او از ژائوین ۲۰۲۵ آغاز خواهد کرد.

برگزاری نوزدهمین نمایشگاه

تجهیزات گلخانه‌ای و ادوات باغبانی در شیراز



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برگزاری نوزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات گلخانه‌ای و ادوات باغبانی، نهاده‌ها، سیستم‌های نوین گلخانه‌ای و تجهیزات وابسته در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور گفت: نمایشگاه مذکور روز سه‌شنبه بیست و نهم آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با حضور برترین تولیدکنندگان از ۱۵ استان کشور آغاز به کار می‌کند.

به گفته وی؛ عرضه و معرفی تازه‌ترین دستاوردهای علمی و صنعتی مرتبط با تجهیزات گلخانه‌ای و باغبانی از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه است. مسئولان این نمایشگاه مذکور از بیست و نهم آبان ماه لغایت دوم آذرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شهرک مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس انجام می‌شود.

نمایشگاه مذکور از بیست و یکم آبان ماه لغایت دوم آذرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شهرک گلستان شهر شیراز از ساعت ۱۶ الی ۲۱ پذیرای بازدیدکنندگان است.

با تجربه و خیره از مدیریت‌های